
Den svenska U18-truppens lagkapten, Ludvig Bratt, tar emot segerstatyetten efter att Sveriges U18-
landslag segrat i landskampen mot Spanien, Portugal och Norge. Foto: Hasse Persson.
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Efter fjolårets succé med Scandinavian Tournament, så fick LIF Lindesbergs
ideella arbetare en ny chans till ett internationellt arrangemang. Under
veckoslutet gästades Lindesberg av fyra landslag i U18-klassen, som samtliga
laddar för EM i Montenegro i början av augusti. Efter sex riviga matcher fick
svenskarna det bästa genrepet genom en turneringsseger i Lindesberg Arena.

För andra året i rad så har LIF Lindesberg fått möjligheten att sätta sitt professionella
arrangemangskunnande på en internationell nivå. Ifjol blev det en dundersuccé när fyra



landslag i U19-klassen genrepade inför det dåvarande VM-mästerskapet, genom
Scandinavian Tournament.

Till detta år var det U18-truppens tur att gästa Lindesberg. De unga landslagen från
Sverige, Norge, Spanien och Portugal gästade Lindesberg Arena för en sista
uppladdning till det stundande U18-EM i Montenegro som drar igång den 7:e augusti.
Precis som fjolårets turnering i Lindesberg så gjordes ett liknande koncept under
namnet Scandiberico Tournament.

Totalt spelades sex matcher mellan torsdagen till lördagen. Passande nog fick de två
topplagen, Sverige och Spanien, göra upp om turneringens totalseger i arrangemangets
sista match. Efter att Spanien haft en stabil trupp som tagit överlägsna segrar mot
Norge och Portugal, så tog Sverige en mild turneringsinledning och blev succesivt
bättre med varje match.

Foto: Hasse Persson

Finalmatchen blev rivig, där Sverige gick segrande ur den tuffa striden. En seger som
gav hemmanationen en förtroendeingivande totalseger i Scandiberico Tournament.

– Vi är supernöjda med våra tre matcher, framförallt att vi har lyckats att fördela
speltiden och belastningen jämnt mellan alla spelare. Vi låg under med åtta mål när det
var tjugo minuter kvar i den inledande matchen mot Norge och lyckades ändå att jämna
ut, det är starkt. Det tog en stund innan vi förstod vilken nivå som krävs för att spela
landskamper men efter det så har vi varit väldigt bra i alla matcher, säger den svenska
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truppens tränare Toni Johansson som även är nöjd med arrangemanget i Lindesberg
Arena.

– Det har varit jättebra. Det har varit goda förutsättningar till att träna på bra ställen,
bra faciliteter, bra matcher, bra mat och dessutom bra väder. Det är svårt att klaga på
något.

Den svenska truppen jublade vid målgörande. Foto: Hasse Persson.

Trupperna är nöjda med turneringen: ”Gett oss bra erfarenhet”
Även om publikantalen inte var de högsta, detta med stor sannolikhet till veckans OS-
sändningar, så fick den medverkande publiken roliga matcher att beskåda. Den svenska
truppen kommer att vara kvar i Lindesberg under både söndag och måndag för sina
sista finslipningar, innan man tidigt på tisdag tar resan till Montenegro för en kamp om
EM-medaljerna.

– Det har varit fantastiskt att vara här med jättefina lokaler, bra boende och jättebra
mat. Jag tycker att allt har varit i tipptopp. Vi ska vara kvar här för träning i två dagar
vilket ska bli jättekul, sedan är det EM, säger Guif-spelaren Nikola Roganovic som
storspelade under de tre dagarna.

Trots en förlust under turneringens avslutande match om totalsegern, så är även den
spanska truppen positiva inför resan till Montenegro.
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– Det har varit en väldigt bra turnering med fyra bra handbollslag. De tre dagarna har
gett oss både bra erfarenhet och finslipning inför EM-mästerskapet i Montenegro. Även
om vi förlorade mot Sverige med fem bollar i den sista matchen så har de tre
matcherna varit en väldigt bra uppladdning, vi kommer mer förberedda så att vi kan
spela bättre i EM, säger vänsterspelaren Sergio Sanchez Vidan.

Marcos Fis Ballester hämtar pris som Matchens Lirare. Spanien slutade tvåa
i tabellträdet bakom Sverige, en poäng skiljde lagen från varandra. Foto:
Hasse Persson.

Precis som under fjolåret så är det positiva tongångar från de fyra lagen som nu laddar
mot EM-drabbningarna som tar sin början på onsdag. Till årets uppladdning så fanns
även representanter från Svenska Handbollsförbundet på plats som även dem höll en
god ton om den uppladdande turneringen.

– Då jag hade höga förväntningar på arrangemanget så ska jag inte säga att jag är
positivt överraskad men staden och organisationen kring LIF Lindesberg har verkligen
slutit upp och visat vad de går för. Som tävlingsledare så kan jag komma hit och vara
väldigt avslappnad då man kan räkna med att allt löser sig, vilket är väldigt skönt. Just i
år är det inte heller något i problemväg som har nått mig och det brukar vara ett gott
tecken, berättar Amanda Carplind som är tävlingsansvarig från Svenska
Handbollsförbudet.
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Sveriges U18-trupp 2024. Foto: Hasse Persson.

Sluttabell:
1. Sverige – 5 poäng (2 segrar, 1 oavgjord)
2. Spanien – 4 poäng (2 segrar, 1 förlust)
3. Portugal – 2 poäng (1 seger, 2 förluster)
4. Norge – 1 poäng (1 oavgjord, 2 förluster)
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